za rok obrotowy 2016, które obejmuje:-----------------------------------------------

1)wprowadzenie do sprawozdania finansowego;-------------------------------------
2)bilans  sporządzony  na  dzień  31  grudnia  2016  roku,  który  po  stronie

aktywów  i  pasywów zamyka  się  sumą  18.860.319,71  złotych  (słownie:
osiemnaście   milionów  osiemset  sześćdziesiąt  tysięcy  trzysta
dziewiętnaście złotych 71 /100 );---------------------------------------------------

3)rachunek zysków i strat za rok obrotowy od 1 stycznia do 31 grudnia 2016
roku  wykazujący  zysk  netto  w  wysokości  278.243,24  złotych  (słownie:
dwieście  siedemdziesiąt  osiem  tysięcy   dwieście  czterdzieści  trzy  złote
24/100);--------------------------------------------------------------------------------

4)zestawienie zmian w kapitale własnym za rok obrotowy od 1 stycznia do 31
grudnia  2016  roku  wykazujące  wzrost  kapitału  własnego  o  kwotę
278.243,24  złotych  (słownie:   dwieście  siedemdziesiąt  osiem  tysięcy
dwieście czterdzieści trzy złote 24/100);-------------------------------------------

5)rachunek przepływów pieniężnych  za  rok obrotowy od 1 stycznia  do 31
grudnia 2016 roku wykazujący zmniejszenie stanu środków pieniężnych o
kwotę 61.853,28  złotych (słownie: sześćdziesiąt jeden tysięcy  osiemset
pięćdziesiąt trzy złote 28 /100);-----------------------------------------------------

6)dodatkowe informacje i objaśnienia.-------------------------------------------------

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.--------------------------------------

Łącznie w głosowaniu tajnym oddano 6 209 990 ważnych głosów z 3 209 990

[...]

obejmuje:----------------------------------------------------------------------------------
1)wprowadzenie do skonsolidowanego sprawozdania finansowego;-------------
2)skonsolidowany bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2016 roku, który

po  stronie  aktywów  i pasywów  zamyka  się  sumą  19.518.543,04 zł
(dziewiętnaście milionów pięćset osiemnaście tysięcy pięćset czterdzieści
trzy złote i cztery grosze);-----------------------------------------------------------

3)skonsolidowany rachunek zysków i strat za rok obrotowy od 1 stycznia do
31 grudnia 2016 roku wykazujący zysk netto w wysokości 319.044,53 zł
(trzystu  dziewiętnastu  tysięcy  czterdziestu  czterech  złotych  i
pięćdziesięciu trzech groszy);------------------------------------------------------

4)zestawienie zmian w skonsolidowanym kapitale własnym za rok obrotowy
od 01 stycznia  do  31 grudnia  2016 roku wykazujące wzrost  kapitału
własnego  o  kwotę  319.044,53 zł  (trzysta  dziewiętnaście  tysięcy
czterdzieści cztery złote i pięćdziesiąt trzy grosze);-----------------------------

5)skonsolidowany rachunek przepływów pieniężnych za rok obrotowy od 1
stycznia  do  31  grudnia  2016  roku  wykazujący  zmniejszenie  stanu
środków pieniężnych o kwotę 72.803,17 zł  (siedemdziesiąt dwa tysiące
osiemset trzy złote i siedemnaście groszy);--------------------------------------

6)dodatkowe informacje i objaśnienia.-----------------------------------------------

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.-----------------------------------------

Łącznie w głosowaniu tajnym oddano 6 209 990 ważnych głosów z 3 209 990